
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Apr-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$6,055,380.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 
Intereses 

19-Sep-17 30-Sep-17 1,5 6,055,380.00 Valor Folio 0.00 6,055,380.00
19-Sep-17 30-Sep-17 21.48% 2.35% 2.355% 6,055,380.00 12 57,036.16         57,036.16 6,112,416.16 

1-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 6,055,380.00 31 145,341.88        202,378.05 6,257,758.05 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 6,055,380.00 30 139,535.18        341,913.23 6,397,293.23 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 6,055,380.00 31 143,028.53        484,941.76 6,540,321.76 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 6,055,380.00 31 142,540.33        627,482.09 6,682,862.09 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 6,055,380.00 28 130,507.70        757,989.78 6,813,369.78 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 6,055,380.00 31 142,479.28        900,469.06 6,955,849.06 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 6,055,380.00 30 136,700.19        1,037,169.25 7,092,549.25 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 6,055,380.00 31 141,012.07        1,178,181.33 7,233,561.33 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 6,055,380.00 30 135,514.72        1,313,696.04 7,369,076.04 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 6,055,380.00 31 138,497.00        1,452,193.04 7,507,573.04 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 6,055,380.00 31 137,943.45        1,590,136.50 7,645,516.50 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 6,055,380.00 30 132,718.99        1,722,855.48 7,778,235.48 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 6,055,380.00 31 136,032.74        1,858,888.22 7,914,268.22 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 6,055,380.00 30 130,807.53        1,989,695.75 8,045,075.75 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 6,055,380.00 31 134,611.05        2,124,306.80 8,179,686.80 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 6,055,380.00 31 133,123.83        2,257,430.63 8,312,810.63 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 6,055,380.00 28 123,258.48        2,380,689.10 8,436,069.10 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 6,055,380.00 31 134,425.35        2,515,114.46 8,570,494.46 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,055,380.00 30 129,789.42        2,644,903.87 8,700,283.87 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 6,055,380.00 31 134,239.60        2,779,143.47 8,834,523.47 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 6,055,380.00 30 129,669.52        2,908,812.99 8,964,192.99 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 6,055,380.00 31 133,867.91        3,042,680.91 9,098,060.91 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,055,380.00 31 134,115.73        3,176,796.64 9,232,176.64 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 6,055,380.00 30 129,789.42        3,306,586.05 9,361,966.05 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCEPCIÓN

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JUAN DIEGO CARDEÑO RESTREPO

RADICADO: 2017-00129 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014016100001483

Medellín, 30 de abril del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

Tasa  mensual pactada             >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Abonos

1



1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 6,055,380.00 31 132,751.42        3,439,337.48 9,494,717.48 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 6,055,380.00 30 128,048.37        3,567,385.85 9,622,765.85 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 6,055,380.00 31 131,570.57        3,698,956.42 9,754,336.42 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 6,055,380.00 31 130,698.94        3,829,655.36 9,885,035.36 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 6,055,380.00 29 123,954.44        3,953,609.80 10,008,989.80 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 6,055,380.00 31 131,819.37        4,085,429.18 10,140,809.18 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 6,055,380.00 30 126,000.26        4,211,429.44 10,266,809.44 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 6,055,380.00 31 127,073.86        4,338,503.29 10,393,883.29 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 6,055,380.00 30 122,549.82        4,461,053.11 10,516,433.11 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 6,055,380.00 31 126,634.81        4,587,687.93 10,643,067.93 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 6,055,380.00 31 127,700.49        4,715,388.42 10,770,768.42 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 6,055,380.00 30 123,944.65        4,839,333.07 10,894,713.07 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 6,055,380.00 31 126,446.55        4,965,779.62 11,021,159.62 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 6,055,380.00 30 120,847.07        5,086,626.69 11,142,006.69 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 6,055,380.00 31 122,478.84        5,209,105.53 11,264,485.53 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 6,055,380.00 31 121,593.43        5,330,698.96 11,386,078.96 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 6,055,380.00 28 111,082.49        5,441,781.44 11,497,161.44 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 6,055,380.00 31 122,162.78        5,563,944.22 11,619,324.22 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 6,055,380.00 30 117,609.80        5,681,554.02 11,736,934.02 

5,681,554.02 5,681,554.02 11,736,934.02

$ 6,055,380.00

$ 348,897.00

$ 5,681,554.02
$ 623,789.00

$ 209,248.00
$ 12,918,868.02TOTAL

INTERESES CORRIENTES
INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

I. MORATORIOS DEL 
15/11/2016 AL 

18/09/2017

CAPITAL

2


	Sin Abonos
	Con Abonos

